
ZARZĄDZENIE Nr 2256/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 października 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – 

służebnością gruntową nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łodzi, 

położonej w Łodzi przy Alei Pamięci Ofiar Litzmannstadt Getto bez numeru, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie B-23 

jako działka o numerze 425/28.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz uchwały Nr XXXIV/372/96 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 29 maja 1996 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążanie 

nieruchomości gruntowych

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 251/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością gruntową 

nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łodzi, położonej w Łodzi przy Alei Pamięci 

Ofiar Litzmannstadt Getto bez numeru, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

w obrębie B-23 jako działka o numerze 425/28, wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Służebność, o której mowa w ust. 1, ustanawia się na czas nieoznaczony na rzecz 

każdoczesnych właścicieli nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicy Admiralskiej 73, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie B-23 jako działka o numerze 

530/1, uregulowanej w księdze wieczystej LD1M/00307286/4.

3. Powierzchnię gruntu zajętą pod służebność gruntową, o której mowa w ust. 1, 

określa się na działce o numerze 425/28 w obrębie B-23 na 48 m2.”;

2) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik

do zarządzenia Nr 2256/2023

Prezydenta Miasta Łodzi

            -  teren obciążony służebnością gruntową na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości oznaczonej jako działka nr 530/1 w obrębie B-23.            


